
SMLOUVA O DILO
(uzavřená podle zákona č ' B9l2012 Sb., obč anský zákoní k)

č í slo smlouvy objednatele:

č Í slo smlouvy zhotovitele '' 1.1lzozs

a) SMLUVNí  sTRANY

OBJEDNATEL:

lČ
DlČ

Bankovní  spojení
č ' ú .

MĚsTo TAcHoV
zastoupené  panem Mgr. Petrem Vránou, starostou města
Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231
czoo26o5231 
Komerč ní  banka' a.s Tachov
2688970257 /  0100

osoBY oPRÁVNĚNÉ  Lrorunr A PoDEPlSoVAT VE VĚCEcH TÉ To sMLOUVY

1' ve věcech technických: Pavel Bluma, vedoucÍ  ú seku investic
Telefon, fax, e-mail:  37 4 77 4 190, pavel.bluma@tachov-mesto.cz

2. ve věcech právní ch: Mgr. Petr Vrána, starosta města
Telefon, fax, e-mail:  374 774 1 13,  petr.vrana@tachov-mesto.cz

ZHOTOVITEL :

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice
Pracoviš tě:  Koterovská 177,326 00 Plzeň

lČ  '' 263 88 791

DlČ  :  CZ26388791

oSoBY OPRÁVNĚNÉ  lrorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY:

1. ve věcech technických: lng. Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

. statutární  zástupce ing. Petr Budí n

o statutárnÍ zástupce Hana Nedvědová

SpoleČ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni _ oddí l C, vloŽka 17239

str.114



b) PREDMET PLNENI

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st pro objednatele sluŽbu spoč í vají cí  ve vyhotovení  projektové  do-

kumentace ve stupni dokumentace pro provádění  stavby s oznaČ enÍ m:

,,Úpravy náměstí  Republiky V rámci MPz Tachov''

a) VypracovánÍ  projektové  dokumentace pro provádění  stavby (dále jen 
''PDPS") 

(Dle pří lohy Č .6 vyhl.

14612008 Sb.ve zněnÍ  vyhl25112018 Sb', a dle vyhláš ky Ministerstva pro mí stnÍ rozvojč . 169/2016 Sb.'
o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu stavební ch prací , do-

dávek a sluŽeb s výkazem výměr)

b) Zajiš tění autorské ho dozoru stavby (AD)

c) v rozsahu kalkulace nabí dky zhotovitele (viz pří lohy SoD)

d) v rozsahu stanovené m podmí nkamismlouvy

e) v souladu podmí nkami pro zpracování  projektové  dokumentace (viz pří loha SoD)

f) pokyny objednatele udělenými v prů běhu provádění dí la

DoKUMENTACE BUDE PŘEDÁNA V PoČ TU:

a) 6 paré  +  1x digitálně na nosič i

b) 2x samostatný oceněný soupis prací vč . výkazu výměr t iŠ těný +  1x digitálně na nosič i

c) ví cetisky nejsou zahrnuty v ceně

c) cAS PLNENI :

a) Dokumentace PDPS
b) Soupisy pracÍ  SP
c) Zajiš tění  autorské ho dozoru (AD)

10/2023
10/2023
do dokonč ení  stavby

d) Mrsro PLNENT:

pracoviš tě objed natele, objed natel potvrzuje převzetí  pod pisem předávací ho dop isu

e) CENA

Podle zákona o cenách Č '526/90 sb. s2 cena sjednána dohodou jako nejvýš e pří pustná ve výš i:

a) cena za dokumentaci PDPS +  podklady

b)cena soupisy prací  SP

str.2l4

1474 500,00 Kč  (bez DPH)
309 645,00 Kč  (DPH ve výš i 21% |

1 784 í 45'00 Kč  (celkem vč etně DPH)

90 000,00 Kč  (bez DPH)
í 8 900'00 Kč  (DPH ve výš i 21% |

108 900,00 Kč  (celkem vč etně DPH)



c) cena za AD

d)celková cena za dí Io

1 844 500,00 Kč  (bez DPH)
387 345,00 Kč  (DPH ve výš i 21% )

2 231 845,00 Kč  (celkem vč etně DPH)

FAKTURAGE:

1. objednate|  se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě dí lč í ch faktur, vystavené  zhotovitelem
po splnění  dí lč Í ch předmětů  plnění .

2' Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých č ástí  předmětu dÍ la

3. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě splatnosti, která č iní
15 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení faktury. Tento peněŽitý závazekje splněn připsání m fakturované
č ástky na Úč et zhotovitele u jeho banky.

4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele

5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele

f) ODPOVEDNOST ZA VADY:

Zhotovitelsezavazujebezplatněodstranitvadyprací vsouladusustanovení m$560zákona5'13/91 sb'Zá-
ruka na dí lo 24 měsí ců  od dodání  dí la.

g) OSTATNI  UJEDNANI

1. Termí n předání  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost označ uje zhotovitel jako protiplnění , na které m je

závislé  vč asné  plněnÍ  dodávky.

2. V pří padě, Že objednatel bude v prodlenÍ  s Úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli Úrokz prodlenÍ ,

který se sjednává ve výŠ i 0,05 %  (bez DPH) z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlení , max. vš ak 1 0 oÁ z ceny
dí la.

3. Smluvní  pokuta za nedodrŽení termí nu plnění a předání dí la ve výŠ i 0'1 %  (bez DPH)z ceny dÍ la zakaŽdý
den prodlení , max. vš ak 25 oÁ z ceny dí la.

4. Za vadné  p| něnÍ č inÍ  pokuta 0,5%  (bez DPH)z ceny dí la. Tuto pokutu zhotovitel neplatí ' odstraní - livady
do 10 pracovní ch dnů  od sdělení  objednatele, nedohodnou-li se jinak.

5. Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pí semných, č í slovaných a oboustranně podepsaných
dodatků .

6. Platnosti a Úč innostitato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

7. Vlastnictví  k předané mu dí lu (tj. právo objednatele uŽí t dí lo v rozsahu a způ sobem daným charakterem dí la
přecházÍ  na objednatele a uŽivatele dnem Úhrady faktury. objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, předmět té to
smlouvy, jen výluč ně pro Úč ely vyplývají cÍ  z pří pravy a realizace té to akce. Jeho vyuŽitÍ , zejmé na jeho pří -
padné  přenechání  k vyuŽitÍ  třetí m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho zákona.

str. 3/4

280 500,00 Kč  (bez DPH)
58 800,00 Kč  (DPH ve výš i 21% |

338 800,00 Kč  (celkem vč etně DPH)



8. Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la jí m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho pro-

jednání  a odsouhlasení  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽadavek

stavby).

9. Pokud se při realizaci dÍ la potřeba provedení  dalŠ Í ch prací , které  nebyly předvÍ datelné , musí  být dohodnuto
jejich provedení  i cena oč í slovaným dodatkem k té to smlouvě

10.Úč astnÍ ci té to smlouvy souhlasí  s tÍ m, Že v rámci zákona o svobodné m pří stupu k informací m' kteným je

umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem, mů Že město Tachov po-

skytnout informace (veŠ kerý textový, pří p. i grafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci.

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotovení ch,z nichŽ 2 vyhotovení  obdrž i objednatel,1 vyhotovení  zho'
tovitel.

pŘí louy: Pří loha č . 1 - Nabí dka - oceněný soupis prací  PDPS (1 list) z30.1.2023

PřÍ loha č . 1 - NabÍ dka - oceněný soupis prací AD (1 list) z8.3.2023

Pří loha č . 3 - Podmí nky pro zpracování  projektové  dokumentace (2 listy)

V Tachově dne 27 '7 .2023

objednatel (razí tko, podpis)

V Plzni dne 27 .7.2023

Zhotovitel (razí tko, podpis)

str.4l4



cENovÁ NABÍ DKA

"Úpravy náměstí  Repubtiky v rámci MPZ Tachov - PDPS "
Projektová dokumentace pro provádění  stavby (PDPs) +  soupisy prací  (SP)

- KALKULAaE ueBí pxovÉ  aENY -

a) Projektová dokumentace PDSP dle pří lohy č .6 vyhl' 1 46/2008 sb, ve zněnÍ  vyhl' 251/2017 sb,

Poč et
hodin

Sazba Základní @na v
Kč

A) PRÚVoDNÍ  zPRÁVA

B) soUHRNNÁ TEcHNlcKÁ zPRÁVA

c) slTUAČ NÍ  VÝKRESY

D.1 stavebnÍ  č ást

c.1 situace š irš Í ch Vztahů

c.2 Koordinač nÍ  situač ní  výkres' koordinač ní  č lnnost

D.1.0 obiekty pří pravy staveniš tě

so 001 Kácení  zeleně

D.1.1 obiekty pozemní ch komunikací

so 101 '1 PK - Mí stni komunikace' zpevněné  plochy námé sti

so 101'2 PK - MK ul. K NáněstÍ

so 101'3 PK - MK ul Hus/ tská

SO 101.4 PK - MK ul. Rokycanova

so 10l '5 PK - MK ul. B. Němcové

so 150 Dopravnl mač ení

so 151 Dopravně inž enýrská opatřeni

---J= A4s{ + lgbjkty= di

D.1.3 Vodohospodářské  objekty

SO 301 Kanalizace

so 310 vodovodnÍ  přÍ pojka

so 311 vodní  hospodářství  kaš ny,technologická š achta kaš ny

D"l '4 obJekty elektro a sdělovací  obiekty

so 401 veřejné  osvětlení  +  vánoč nl osvětlenÍ

so 411 Elektropří pojky a ovládacÍ  kabel

sě 121 Rezš lření  lněstské  eptlaké  sitě TaNET

se 1el Přelež la kabele\ 'é  trasy ETIN

-sJsb 
jk{ f1rubRí oh+ dbn+

---e-# blek1ydh

-_-D'+ 7-bjektyŤ ffií h'aveb

D"t.8 oblekty ú pravy ú zemÍ

so B01 sadové  ú praw

D.1.9 ostatní  stavební  objekty

so 901 Mé stský mobiliř, základ pro vánoč nl strom

4

4

120

40 750

540 750

120 750

80 750

60 750

120 750

40 750

80 750

70

30

80

130

60

0

0

40 750

't20 750

0 750

3 000,00

24 000,00

3 000,00

90 000,00

30 000,00

0,00

135 000,00

52 500,00

22 500,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

90 000,00

750

750

750

750

D) D)KUMENTAŽE oBJEKTÚ A TEcHNtcKÝcH A TEcHNoLoGlcKÝcH zAŘtzENÍ

405 000,00

90 000,00

60 000,00

45 000,00

90 000,00

30 000,00

60 000,00

750

750

750

750

750

750

750

97 500,00

45 000,00

0,00

0,00

D'2 Technologická č ást
Bokumenta6e i6dnotlivýGh preveŽní 6h seubef& 0,00

CELKEM PDSP (dle přÍ lohy č '6 vyhl' 146/2008 sb' ve zněnl vyhl. 251/2018 sb.)

b) DoKLADovÁ č ÁsT (samostatně přI lož eno k dokumentacl)
1, rrejé kt zpraovaný báň6kým pjektantem

reed{ ikáJokufrá{ a@

c) PODKLADY
.R$opisné -# 'ěkepisn+ reřeňl

2' Prů zkum stáVají cÍ ch inž ' sí tÍ  Vč . jejich ověření  spráVcl

c) soUPrsyPRÁ cl sP Gamostatně přilož eno k dokumentaci)

soupisy prací , Výkazy Výmé r a kontrolnÍ  rozpoč ty ( EXcEL)

1 462 500,00

750

750

'l

750

750

0,00

0,00

kpl

to

120

0,00

12 000,00

90 000,00

Cena za oroie* tovou 1 564 500,00 Kč

Cena celkem
2,1% DPH
Cena celkem s DPH

't  564
328

1 893

500,00

545,00 Kč
Kč

V Plzni dne 30.0 1.2023

1t1



Nedvěd s.r.

trIKT PRoJEKToVÁ KANCELÁŘ DoPRAVNÍ CH STAVEB

xoreRovsxÁ 177,32600 PLZEN

Město Tachov

ú sek investic

Hornická 1695

347 01 Tachov

Vyřizuje:  lng. Karel Nedvěd E-mail:  utusice@dprojekt.cz 1 Datum:08.03.2023

Věc: Cenová nabí dka

Na základě Vaš í  poptávky Vám zasí láme nabí dku na zajiš tění  obč asné ho autorské ho dozoru na

stavbě

,,Úpravy náměstí  Republiky V rámci MPZ Tachov - AD'o

Gelková cenaza výkon autorské ho dozoru (AD) č iní  280.500'00 Kč  bez DPH.

K ceně bude Úč továno DPH dle platné  sazby ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění

Cenaza výkon autorské ho dozoru bude fakturována po dokonč ení  stavby dle skuteč ně vykázaných a

potvrzených hodin a kilometrů  cestovné ho zástupcem objednatele (stavební ka).

Hodinová sazba za výkon AD č iní  850,- Kě za jednu hodinu bez DPH.

Sazba za cestovní  náklady č inní  14,00 Kč /km bez DPH

S pozdravem Hana Nedvědová,

jednatelka společ nosti

D PRoJEKT PLZEŇ Ned s.r.o.

str.1/1



Podmí nkv pro zpracování  proiektové  dokumentace ,,U pravy náměstí

Republiky v rámci MPZ Tachov'' - PDPS

Předmětem plnění  zakázky je vypracování  projektové  dokumentace, která bude podkladem k záměru

objednatele zadat veřejnou zakázku v podrobnosti dokumentace pro provedení  stavby a dále

autorský dozor:  na akci ,,Revitalizace Náměstí v Tachově"

Podkladem pro zpracování  projektové  dokumentace bude vydané  ú zemní  rozhodnutí  a stavební
povolení  vč etně zpracovaných dokumentací  ,,DÚR a DSP, které  vypracovala projektová kancelář D

PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., Útuš ice66,332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  KoterovskáI77,326 0O Plzeň

Základní  věcné  pož adavky pro vyhotovení  zakázky
. zpracování  projektové  dokumentace pro provádění  stavby, (dle pří lohy č .6 vyhl. 1'46/2008 Sb. ve

znění  vyhl. 25t/2018 Sb. vč ' soupisu stav.prací , dodávek a sluŽeb s výl< azem výměr a oceněným
rozpoč tem v souladu s pož adavky zákona 34/201'6 Sb. a vyhláš ky č .1'69/2016 Sb. v aktuální m znění .
. autorský dozor v prů běhu celé  realizace stavby

Projektová dokumentace a její  souč ásti musí  být provedeny v souladu s pří sluš nými Č SN normami,

technicko - kvalitativní mi podmí nkami inž enýrských staveb a dle novely zákona č . 1'83/2006 Sb', o

ú zemní m plánování  a stavební m řádu a vš ech jeho potřebných prováděcí ch vyhláš ek. Zpracovaná
projektová dokumentace bude dodána, vč etně podrobné ho výkazu výměr a polož kové ho rozpoč tu.

Souč ástí  PD bude zpracování  plánu bezpeč nosti organizace zdraví  při práci (BOZP) profázi projektové
pří pravy a pří pravy stavby' Zpracovaný plán BOZP bude podkladem pro zpracování plánu pro realizaci
stavby.

Předmět plnění  veřejné  zakázky předá zhotovitel zadavateli v těchto poč tech vyhotovení :

o PD pro provádění  stavby, vč etně dokladové  č ásti _ 6 paré , +  1x elektronicky (na nosič i dat)

o Soupis stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem výměr, oceněný polož kový rozpoč et a

vymezení předmětu dí la prostřednictví m klasifikace zbož í , služ eb a stavební ch prací (CPV) bude

dodáno samostatně mimo v poč tu 2 paré  (+ 1 krát elektronicky na nosič i dat).

o Dokumentace bude dodavatelem v elektronické  podobě odevzdána následují cí m způ sobem:

Dokumentace bude a exportována do souboru typu * .DWG a * . PDF. U textové  č ásti

dokumentace a tabulek budou formáty * .* .PDF a * .XLS (pro tabulkové  dokumenty)

o Veš l< eré  mapové  výstupy a jejich zdrojové  soubory budou zpracovány v souřadnicové m
systé mu SJTSK a výš kové m systé mu Bpv.

o t< až dý z dokumentů  musí být zpracován tak, aby z něj bylo mož no pořizovat ví cetisky.
o Elektronická podoba odevzdání  bude totož ná s t iš těnou podobou.

o oceněný polož kový soupis stavební ch prací t stavby, dodávek a služ eb s výkazem výměr budou

odevzdány v otevřené m dokumentu ve formátu * .XLS, neoceněný soupis stavební ch prací

bude odevzdán v uzavřené m formátu, zamknuty budou buňky kromě buněk pro zadání
nabí dkových cen.

o Kaž dá dí lč í  č ást veřejné  zakázky bude předána společ ně se samostatným předávací m

protokolem, na které m bude uveden název akce, jeho dí lč í č ást, identifikač ní  ú daje zadavatele
a zhotovitele, jmé na předávají cí ho a přebí rají cí ho, soupis jednotlivých polož ek a poč et

předaných dokumentů , prostor pro připomí nky a námitky (pokud nebyly zapracovány během

kontrolní ch dnů ). Na doplnění  připomí nek k jednotlivým dí lč í m č ástem veřejné  zakázky bude

mí t zhotovitel lhů tu 1'4 dní  od podpisu předávací ho protokolu zadavatelem. Potvrzený
předávací protokol bude zhotoviteli obratem odeslán pí semnou, nebo elektronickou formou.



a Během zpracování dí la bude zhotovitel provádět pravidelné  l< ontrolní dny (min. I xza 1'4 dní ,

pokud zadavatel neurč í  j inak). Během kontrolní ho dne seznámí  zhotovitel zadavatele

s prů během zpracování dí la. Pokud bude potřeba zajiš tění schů zky ise soukromýmivlastní ky
jednotlivých nemovitostí , Zhotovitel svolá kontrolní  den, který bude probí hat za ú č asti

zadavatele. Zhotovitelvyzve min.5 dní dopředu před plánovaným kontrolní m dnem vš echny

zú č astněné  l<  ú č asti, a to bud' formou pí semnou, elel< tronickou č i telefonickou, vŽdy s

pí semným potvrzení m zadavatele o termí nu konání  a ú č asti na kontrolní m dnu.

Termí ny
Předpokládaný termí n rea lizace dí la:  10/2023

PD PDPS pro provádění  stavby _ do o9/2o23

AD obč asný _ do dokonč ení  stavby

Projektová dokumentace PDPS musí  zohlednit následují cí  pož adavky investora:

musí  být zpracována v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby dle pří lohy č .6 vyhl.

1"46/2008 Sb. ve znění vyhl. 251'/201'8 sb.
řeš it ú zemí v rozsahu vydané ho Ún a sp

musí obsahovat návrhy a umí stění  městské ho mobiliáře

musí řeš it návrhy pro umí stění květinové  výzdoby na lampách Vo
řeš it založ ení  pro osazení  Mariánské ho sloupu (spodní  stavbu), ocenění  sloupu bude předáno

objednatelem a zahrnuto do celkové ho nákladu stavby

musí obsahovat základ vč ' el. pří pojky a řeš ení pro osazení vánoč ní ho stromu

musí  řeš it el. pří pojku pro sloupové  hodiny (pří prava pro mož nost instalace hodin - bez

základu)

na náměstí  nebudou umí stěny pevné  cyklostojany

musí  řeš it nové  umí stění , založ ení  a osazení  stávají cí ho infopanelu, vč etně připojení  na sí tě

(dle technických podmí nek správce)

musí  řeš it v návaznosti na stavební  uspořádání  ploch pro parkování  dle SP systé m

regu lova né ho pa rková ní  vč etně dopravn í ho znač ení

musí  řeš it připojení  vánoč ní ho osvětlení , vč etně mož nosti připojení  vánoč ní  výzdoby na

stromech

umí stění  připojovací ch zemní ch souprav elektro NN v prostoru náměstí  (MKS upřesní

pož adavky a přesnou polohu)

mimo PD bude zpracována v rozsahu ú prav mož nost umí stění  předzahrádek, se specifikací

poŽadavků  na jednotné  provedení

mimo PD bude zpracován podklad pro zpracování  provozní ho řádu náměstí  po dol< onč ení

stavby (běž ný rež im, akce, uzaví rky)

Zajistí  koordinaci PD s přelož kami sí tí souvisejí cí ch staveb (např. cETlN)

V Tachově 26.5'2023

Pavel Bluma, ved. ú seku investic


